МБОУ ДО «Калманский районный детско-юношеский центр»

П Р И К А З

04.05.2022                                                                                                          № 14

 с. Калманка

Об итогах проведения районного смотра-

конкурса художественной самодеятельности

«Минута славы»

С 18.04.2022 по 29.04.2022 г.  МБОУ ДО «Калманский районный

детско-юношеский центр» был организован  районный смотр-конкурс

художественной самодеятельности «Минута славы».

   Основная цель  конкурса: создание условий для самовыражения,

самореализации,  воспитания общей культуры, содействия развитию детской

художественной самодеятельности.

   В мероприятии приняли участие 5 образовательных учреждений

Калманского района:

1. МБОУ «Новоромановская СОШ»

2. МБОУ «Шиловская СОШ»

3. Кубанский филиал им. Г.В. Черных МБОУ «Калманская СОШ им. Г.А.

Ударцева»

4. Усть-Алейский филиал  МБОУ «Калманская СОШ им. Г.А. Ударцева»

5. МБОУ «Калманская СОШ им. Г.А. Ударцева»

Не приняли участие: филиал МБОУ «Бурановская СОШ» в с.Калистратиха,

МБОУ «Бурановская СОШ», филиал МБОУ «Бурановская СОШ» в с.

Шадрино, филиал МБОУ «Новоромановская СОШ»  в пос. Алтай, МБОУ

«Зимаревская СОШ».

                                  На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами смотра-конкурса следующих обучающихся МБОУ

«Новоромановская СОШ»:

за успешное участие -

Ященко Кристину (рук. Ильникова Вера Васильевна)

Петину Ульяну

Муль Милану

Вокальный ансамбль «КАлибри»  (рук. Ильинкова Вера Васильевна)

за активное участие -

Кукольный театр  (рук. Шутова Елена Ивановна)

Наградить дипломами смотра-конкурса следующих обучающихся МБОУ

«Шиловская СОШ»:

за успешное участие -

Ушкину Арину

за активное участие -

Васильеву Василину

Веселовскую Светлану

Наградить дипломами смотра-конкурса следующих обучающихся

Кубанского филиала им. Г.В. Черных МБОУ «Калманская СОШ им. Г.А.

Ударцева»:

за успешное участие -

Луферову Наталью

Бахтиданова Данила

Коллектив 1 класса (рук. Шестакова Елена Александровна)

Коллектив 3 класса (рук. Юстус Татьяна Викторовна)

Творческое объединение «Театр на Кубанке» (рук. Золотарева Галина

Николаевна)

Масимова Кирилла, Мастерову Валерию, Трышканова Ярослава (рук.

Масимова Фарида Абульфатовна)

за активное участие -

Новоселова Артема

Рудакову Татьяну

Жуковскую Варвару

Полковникову Екатерину

Наградить дипломом  смотра-конкурса следующих обучающихся

Усть-Алейский филиал  МБОУ «Калманская СОШ им. Г.А. Ударцева» -

за успешное участие –

Храпову Злату

за активное участие

Танцевальный коллектив «Радуга» (рук. Клабукова Оксана Александровна,

Евсюкова Алина Владимировна)

Танцевальный коллектив «Малинки» (рук. Клабукова Оксана

Александровна, Евсюкова Алина Владимировна)

Наградить дипломами  смотра-конкурса следующих обучающихся

МБОУ «Калманская СОШ им. Г.А. Ударцева»:

за активное участие -

Юрсунову Мадинабону

Коллектив «Звуки радуги» (рук. Турченко Инна Сергеевна)

Третьякову Алису